งดออกเสียง จ านวน           0 เสียง คดิเป็นร้อยละ     0.00         

บัตรเสีย จ านวน           0 เสียง คดิเป็นร้อยละ 0.00 

มตทิี่ประชุม 
 1. ท่ีประชมุรับทราบการจ่ายเงินปันผลระหวา่งกาล 
 2. ท่ีประชมุพิจารณาแล้ว มีมติอนมุตัิการจดัสรรเงินก าไรเป็นทนุส ารองตามกฎหมายเป็นเงินจ านวน 
6,700,000 บาท (หกล้านเจ็ดแสนบาทถ้วน) และการประกาศจ่ายเงินปันผลประจ าปี 2563 ในอตัราหุ้นละ 0.05 บาท 
(ก่อนหักภาษี ณ ท่ีจ่าย) โดยก าหนดรายช่ือผู้ ถือหุ้ นท่ีมีสิทธิได้รับเงินปันผล (Record Date) ในวันท่ี 12 
พฤษภาคม 2564 และก าหนดจ่ายเงินปันผลในวันท่ี 28 พฤษภาคม 2564 ตามท่ีเสนอ ด้วยคะแนนเสียงเป็น

[...]

กรรมการท่ีเป็นผู้ บริหารของบริษัทตัง้แต่ระดับประธานเจ้าหน้าท่ีบริหารลงไป จะไม่มีสิทธิได้รับ
คา่ตอบแทนกรรมการรายเดือนและเบีย้ประชมุ 

การจ่ายเงนิรางวัลประจ าปี 2563 

ท่ีประชุมคณะกรรมการบริษัท ครัง้ท่ี 1/2564 ซึ่งประชุมเมื่อวันท่ี 25 กุมภาพันธ์ 2564 มีมติเสนอ      
ท่ีประชุมสามญัผู้ ถือหุ้นอนุมตัิการจ่ายเงินรางวลัจ านวน 1,910,000 บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน) 
คิดเป็นสดัสว่นร้อยละ 1.6 ของก าไรสทุธิจากงบการเงินรวมของบริษัทปี 2563 โดยให้กรรมการบริษัทเป็นผู้จดัสรร
เงินรางวลัจ านวนดงักลา่วกนัเอง 
 ประธานฯ ได้ชีแ้จงต่อท่ีประชุมว่า คณะกรรมการบริษัทเห็นสมควรเสนอให้ท่ีประชุมสามญัผู้ ถือหุ้น
พิจารณาอนุมัติการจ่ายค่าตอบแทนกรรมการบริษัท ประจ าปี 2564 เป็นจ านวนเงินไม่เกิน 7,000,000 บาท       
(เจ็ดล้านบาทถ้วน) และจ่ายเงินรางวัลประจ าปี 2563 จ านวน 1,910,000 บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนหนึ่งหมื่น      
บาทถ้วน) ตามท่ีผ่านการพิจารณาของคณะกรรมการสรรหาและพิจารณาผลตอบแทน และอนุมตัิเป็นหลกัการ
ให้จ่ายคา่ตอบแทนกรรมการตามอตัราเดิมไปก่อน ในระหวา่งรอการประชมุสามญัผู้ ถือหุ้น 
 จากนัน้ ประธานฯ ได้เปิดโอกาสให้ผู้ ถือหุ้นสอบถามและแสดงความคิดเห็นในประเด็นท่ีเก่ียวข้อง

[...]

แต่งตัง้ผู้สอบบญัชีจากบริษัท ส านักงาน อีวาย จ ากัด ท าหน้าท่ี เป็นผู้สอบบัญชีของบริษัท ส าหรับรอบปีบญัชี 
2564 สิน้สดุ ณ วนัท่ี 31 ธันวาคม 2564 โดยให้คนใดคนหนึ่งเป็นผู้ท าการตรวจสอบและแสดงความคิดเห็นต่อ
งบการเงินของบริษัท และเสนอให้ก าหนดค่าตอบแทนการสอบบัญชี ส าหรับรอบปีบญัชี 2564 สิน้สดุ ณ วนัท่ี 
31 ธันวาคม 2564 เป็นจ านวนเงิน 2,700,000 บาท (สองล้านเจ็ดแสนบาทถ้วน) ซึ่งลดลงจากค่าสอบบัญชี        
ปี 2563 และเป็นอตัราท่ีมีความเหมาะสม โดยมีรายละเอียดดงันี ้

รายช่ือผู้สอบบัญชี 
ผู้สอบบัญชี 
รับอนุญาต 

ทะเบียนเลขที่ 

จ านวนปีที่ผู้สอบบัญชีได้รับ
การแต่งตัง้เป็นผู้สอบบัญชี

ของบริษัท 
1.   นายฉตัรชยั เกษมศรีธนาวฒัน์   5813 4 ปี